7
伊脱贫组〔2018〕  号

伊川县脱贫攻坚领导小组

关于收回2016年第三批基础设施路灯项目工程监理费用结余资金的批复

县财政局：
   你单位《关于收回2016年第三批脱贫攻坚基础设施路灯项目工程监理费用结余资金的请示》（伊财〔2018〕150号）已收悉。根据我县脱贫攻坚工作实际，经县脱贫攻坚领导小组研究决定，同意你单位的请示，现将有关事项批复如下：
将2016年第三批脱贫攻坚基础设施路灯项目工程监理费用结余资金12387.40元收回国库。

此复。

                      2018年9月13日
伊川县脱贫攻坚领导小组办公室　　　　　 2018年9月13日印发